Начальнику департамента культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска

	Терешковой А. В.

	От

	Адрес регистрации

Телефон
№ записи о гос. регистрации

Заявление

Прошу принять и рассмотреть заявку для участия в конкурсе социально значимых проектов в молодежной среде «Парад идей» на предоставление муниципального гранта в форме субсидий в сфере молодежных общественных инициатив, с целью финансового обеспечения затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в рамках реализации социально значимого проекта в сфере молодежной политики _______________________________________________________________,

                                                                           (название проекта)
с имеющимися и привлеченными средствами на реализацию данного проекта в размере ________________________________________________.
                                                                               (сумма имеющихся средств)

К заявлению прилагаю следующие документы:

копии документов (заверенные подписью директора и печатью организации), удостоверяющих личность и подтверждающих полномочия представителя заявителя (в случае если с заявлением обращается представитель заявителя);

решение руководящего органа заявителя об участии в конкурсе (для некоммерческих организаций);

копии учредительных документов (для некоммерческих организаций) (заверенные подписью директора и печатью организации);

копия документа, содержащего сведения о банковских реквизитах заявителя (заверенные подписью директора и печатью организации);

согласие заявителя (представителя заявителя) на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»;

документы об отсутствии на первое число месяца, в котором подается заявление, задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, срок исполнения по которым наступил в соответствии с законодательством Российской Федерации;
проект с указанием целей и задач, механизмов и способов достижения цели, содержания запланированных мероприятий и сроков их реализации (календарный план), планируемых результатов, графика финансового обеспечения расходов (расшифровка расходов) в электронной форме и на бумажном носителе в двух экземплярах
Дата

подпись